
ZARZĄDZENIE NR 2/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 stycznia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych, stanowiących własność 
Gminy Miasta Szczecin dla III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 
w Szczecinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nieodpłatnie przekazuję na rzecz III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 
Kopernika, z siedzibą w Szczecinie przy ul. Pomorskiej 150, składniki majątkowe Gminy 
Miasta Szczecin, znajdujące się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, opisane w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia, będące w użytkowaniu Rady Osiedla Dąbie. 

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D7DA3A9B-1273-471E-A4E7-B64740529315. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 2/14 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 8 stycznia 2014 r. 

Do zarządzenia w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Rady 
Osiedla Dąbie dla III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika: 

 
L.p. Nazwa wyposażenia ilość Nr inwentarzowy Cena 

zakupu 
1. URZĄDZENIE SIŁOWNI - MOTYL 1 szt. 808-2607-02159 4559,51 
2. URZĄDZENIE SIŁOWNI - TWISTER 1 szt. 808-2607-02160 4137,40 
3. URZĄDZENIE SIŁOWNI - STEPPER 1 szt. 808-2607-02161 4814,50 
4. URZĄDZENIE SIŁOWNI - WIOSŁA 1 szt. 808-2607-02162 4206,93 
5. URZĄDZENIE SIŁOWNI - DO ĆWICZEŃ 

BRZUCHA 
1 szt. 808-2607-02163 2963,74 

6. URZĄDZENIE SIŁOWNI - ŁAWKA 
UNIWERSALNA 

1 szt. 808-2607-02164 2051,20 

7. URZĄDZENIE SIŁOWNI - DRĄŻEK 
UNIWERSALNY 

1 szt. 808-2607-02165 2618,50 

8. URZĄDZENIE SIŁOWNI - ŁAWKA DO 
ĆWICZEŃ MIĘŚNI UDA 

1 szt. 808-2607-02166 4630,28 

Id: D7DA3A9B-1273-471E-A4E7-B64740529315. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Osiedla Dąbie w 2009 roku zakupiła urządzenia siłowni pod chmurką, które zostały 
zamontowane przy boisku Orlik w III LO. Od momentu instalacji urządzeń, III LO 
sprawuje opiekę nad sprzętem, dba o konserwację i niezbędne naprawy. W związku 
z powyższym zasadne jest przekazanie tych środków trwałych. 

Id: D7DA3A9B-1273-471E-A4E7-B64740529315. Podpisany Strona 1




